11-02-2024 10:43:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local se trata de porta de estabelecimento com grande fluxo de veículos de transporte de cargas, motivo
pelo qual se faz necessário a implantação de sinalização de vaga de carga e descarga.

a solicitação implantação de vaga para carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA AFONSO PENA, 3278, BRASIL, 38.400-710, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
SÓ INJEÇAO DISTRIBUIDORA

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 12885/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total